
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

* DEPTO. DE EDUCACION *

- Regulorizo y Apruebo Controio de Trobojo o plozo
Füo.-

LoTA, l8 ENt.2016

DECRETo N" tl R t pl

Vistos:
El Controto de Trobojo o plozo Fijo, de fecho l0 de

enero de 201ó, suscrito entre lo Municipolidod de Loto, Deporlomento de
Educoción, en su colidod de Empleodor y el trobojodor don JUAN cARLos RoA
ROA; D.F.L. Nol, del 24.01 .94, "Código del Trobojo"; Resolución N. lóOO de lo
controlorío Generol de lo Repúblico y en uso de los focultodes que me confiere
el Art. 12 y ó3" de lo Ley N'r8.ó95, orgónico consfitucionol de Municipolidodes;

DECRETO:

REGUTARíCESE Y APRUÉBESE Controio de Troboio o
Plozo Fijo de fecho l0 de enero de 2o16, suscrito entre lo Municipolidod oe Láto.
Deportomento de Educoción, en su coridod de Empreodor y er frobojodor que
o continuoción se individuolizo:

NOMBRE
ESTABLECIMIENTO
R. U. N.
FECHA DE NACIMIENTO
FUNCION
JORNADA
DESDE
HASTA
MOTIVO
RENTA
A.F.P. - SALUD

presupuestorio 21 5-21 -03-OO4.

ARCHIVESE.-

ICIPA

JMAB/¡

- Interesodo.
- Alcoldío.
- Controlorío.
- Tronsporencio Municipol. I
- Sub-Dep1o. Finonzos. /
- Sub-Depto. Personol.
- Corpeto Funcionorio.
- Arch¡vo.

a

JUAN CARTOS ROA ROA
Escuelo Volle Colcuro F-ó87

Celodor
44 hrs. cronológicos semonoles
I0 de enero de 20'l ó.-
3l de mozo de 201ó.-
Necesidodes de Servicio
$264.927.-
PROVIDA - FONASA

IMPÚTESE lo onteriormente indicodo o lo cuento

ANÓTESE, REG COMU

UttOA
AtCAtDE

O/ebr.-

l-d

ECRETARIO M


